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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

اتوبوسرانی
 ایستگاه اتوبوس چهارراه مقدم طبرسی حتی یک سایبان هم 

ندارد. لطفا رسیدگی کنید.
 از اتوبوسرانی منطقه دو خواهش می کنم یک ایستگاه هم در 
شهرک پردیس قرار دهد در این هوای گرم سالمندان و کودکان تا 

ابتدای خیام باید پیاده روی کنند. ممنون.
لطفا برای ایستگاه های اتوبوس بولوار جانباز صندلی و سایبان 

احداث شود.
 هر روز با اتوبوس خط 22 فرامرز عباسی تردد می کنم، بیشتر 
این اتوبوس ها کولر ندارد آیا این انصاف است در ماه رمضان و گرمای 

شدید هوا اتوبوس ها بدون کولر باشد.

اداره مالیاتی
چرا در ساختمان جدید اداره امور مالیاتی مشهد واقع در بولوار 
آزادی یک شعبه بانک ملی وجود ندارد که برای یک واریز ده هزار 
تومانی مجبــور به تحمل ترافیک بولوار اســتقلال و بولوار ســجاد 

نشویم؟
 لطفا درباره آخر سال مالی و قوانین آن و اقداماتی که از سوی 

اشخاص حقیقی و حقوقی باید انجام شود توضیح دهید.

نیروی انتظامی
 از حضور مأموران راهنمایی و رانندگی در بولوار مصلی که مانع 
پارک دوبله و سوبله و... بعضی از متخلفان می شوند، کمال تشکر را 

داریم.

آب و فاضلاب
 کل سال که در منطقه هاشمی نژاد آرامگاه فردوسی مشکل 
بی آبی داریم الان هم که ماه رمضان دیگر یکسره شده است، قبلا 

آخر شب آب بود الان که شبانه روزی آب نیست.

آستان قدس
 با سلام. چرا آستان قدس اطراف بند گلستان را دیوار کشیده 

است که مردم بینوا حتی شاهد زیبایی این سد هم نباشند؟
 با ســلام آســتان قدس باغــی دارد واقع در جاده كنه بیســت 
روستای جلالی که به پناهگاهی برای فروش واستعمال مواد مخدر 

تبدیل شده، خواهش می کنیم رسیدگی شود.

شرکت برق
 شرکت برق لطفا رسیدگی کند. خیابان حجاب 85/3 بسیار 

تاریک است و به ستون برق نیاز دارد.
 از مسئولان اداره برق تربت جام سوال کنید دو هفته است که 
برای سوختگی لامپ های ســتون های خیابان های پاسداران 9 
تماس گرفته ایم، می گویند گذاشته اند در نوبت. پس چه زمان نوبت 

این خیابان ها می شود؟

بهداشت و درمان
 ما اهالی ساکن قرنی 41 از مزاحمت های بیمارستان خاتم 
الانبیاء )ص( خسته شدیم. این بیمارســتان با ایجاد بوی تعفن در 
تصفیه فاضلاب ، نداشتن پارکینگ حتی برای پرسنل وآمبولانس 
ها ، ایجاد آلودگی صوتی به خاطر استفاده غیر استاندارد ازوسایل 
سرمایشی و ژنراتور های برق برای ما ساکنان این خیابان مشکل 

ایجاد کرده است. 
 از وضعیت بهداشــت محیــط در منطقه انتهای ســرافرازان، 
دلاوران، هاشــمیه، نیــاوران و ...که محل جولان انواع پشــه های 

خطرناک مانند سالک و... شده و نیز اقدامات مراکز بهداشتی برای 
جلوگیری از آسیب رسانی آن ها به ساکنان این مناطق گزارشی تهیه 
بفرمایید متاسفانه این مشکل چندین سال است که وجود دارد و در 
این فصل شدید شده و بدتر از آن،  این که مرکز بهداشت فقط هشدار 

می دهد و برای ریشه کن کردن آن اقدام جدی نمی کند!

شهرستان ها
 کارگری هستم باسابقه 10 ساله درقسمت خدمات شهر داری 
نیشابور، الان مدت سه ماه اســت حقوق دریافت نکردم،هرموقع 
درباره حقوق صحبت می شــود جناب شــهردار مــی فرمایند پول 

نداریم.
 در شهرســتان کلات نادر، از نیروهای آتش نشــانی به همراه 
ماشین آلات ، در آبیاری فضای سبز و شست وشوی معابراستفاده 
می شود وقتی حادثه ای رخ داد چه کسی می خواهد امدادرسانی 

کند؟ آیاکسی به فکر است؟
شهرداری قوچان که دستور جمع آوری تابلوی پزشکان را صادر 

کرده،هیچ می داند باعث سردرگمی بیماران می شود؟
خواهش می کنــم به گوش مســؤلان برســانید ورودی تربت 
حیدریه ازسمت خواف حدود 4 سال است که نیمه کاره رهاشده و 
باعث تصادفات بسیاری شده است و اگر شهرداری پولی در بساط 
ندارد چرا خیابان هایی که آسفالت آن خوب است دوباره آسفالت 

می کند. خواهش می کنم رسیدگی کنید.

شهرداری
 کاش شهرداری به فکر المان ها و نمادهای ماه مبارک رمضان 

هم می افتاد. خیلی خوب ومؤثر بود.
 با تشــکر بابت پارک بهار خواجه ربیع، ولی حضور نگهبانان 
درداخل پارک خیلی کم است، روزه خوری علنی و دود قلیان فضا را 
بسیارآلوده کرده است. موتورسوارها داخل پارک تردد زیادی دارند 

و  کسی تذکر نمی دهد. خواهش می کنیم رسیدگی کنید.
 ما نگهبانان شــهرداری منطقــه 9 پیــام های چاپ شــده در 
خصوص نپرداختن حق و حقوق از طرف شهرداری را تکذیب می 
کنیم، حقوق مــا به عهده شــهرداری نیســت و از طریــق پیمانکار 

پرداخت شده است.
 از اهالی لادن هستیم از ابتدای بولوار تا میدان لاله، 5 فضای 
بزرگ است که نه فضای سبز دارد نه وسایل بازی چرا به این خیابان 

نمی رسند؟
 از شهرداری منطقه 3 خواهشمندیم نسبت به آسفالت نبش 
خیابان مهر مادر سیزده اقدام فرمایید واقعا گرد و غبار آزار دهنده ای 

دارد.

دانشگاه فردوسی
بوی گنــد فاضلاب درب شــمالی دانشــگاه فردوســی هنوز 

تابستان نشده ما را فراری می دهد.

راه و شهرسازی
 با سلام در مسیر برگشت از چناران به مشهد قبل از گلبهار جاده 
را با یک پل با پیچ تند انحراف داده اند، اگر حواس راننده نباشد یا 

کمی سرعت داشته باشد از بالای پل سقوط می کند!

متفرقه
 شاید وقت آن رسیده که دست اندرکاران احداث سد دوستی به 
دلیل بی توجهی به سد سلمای افغانستان وخطاهایی که در مطالعه 
و احداث این پروژه داشــته انــد از ملت حداقل عــذر خواهی کنند.

تاکنون بــا این صحنه زیاد مواجه شــدم. واقعا صاحبــان خودروهایی 
که وسیله نقلیه شان را روی خط کشی محل عبور عابران پیاده پارک 
می کنند نمــی دانند که این  قســمت برای عبور مردم طراحی شــده 
و با این کارشــان محل عبــور و مرور را ســد می کنند؟ بارهــا دیدم که 
مردم وقتی راهشــان این گونه ســد می شود از مســیر خط عابرپیاده 

عبور نمی کنند.

امروز هنگام خروج از ایســتگاه قطار شــهری میدان فلسطین مشهد 
با بنرهای تبلیغاتی قطار شــهری درباره دســتاوردهای این شــرکت 
مواجه شــدم و بین آن بنری که برگزاری مانور آزادســازی گروگان را 
به عنوان یکی از دســتاوردهای قطار شهری مشــهد معرفی کرده بود 
نظرم را جلب کــرد! واقعا برگزاری یک مانور دســتاورد اســت که این 

گونه تبلیغش می کنند؟

رضا سیدزاده/شهروند خبرنگارسجاد مشهدی / شهروند خبرنگار

برگزاری مانور ، دستاورد است؟پارک خودرو روی خط عابرپیاده!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 ســتون یادداشــت خوانندگان به بیــان نظریات  و 
حرف های مــردم در حوزه های مختلف می پردازد 

که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. 

یــادداشــت خــوانــنــدگــان
نام مستعار: ضیافتی

دادخواهی یک معلم بازنشسته از 
دادستان مشهد

وام 50 میلیونی قرض الحسنه 
 با 45 میلیون تومان بهره!

معلمی بازنشسته هستم که مبلغ پنجاه میلیون تومان وام 
از یک صندوق قرض الحســنه در مشــهد در قبال ســپردن 
سند منزل و 10 میلیون تومان سفته با بازپرداخت 36 ماهه 
دریافت و تاکنون حدود هفتاد و دو میلیون تومان بابت اقساط 
وام مذکور پرداخت کرده ام. اکنون صندوق اظهار می دارد 
که هنوز بنده بیست و سه میلیون تومان بدهکار هستم و از 
آزاد کردن سند منزل و سفته خودداری می کند.نمی دانم در 
خصوص سیستم بانکی کشور ما که بزرگان دین و دولتمردان 
از بانکداری بدون ربا صحبت می کنند صندوق مثلا قرض 
الحســنه که باید تســهیلات 4 درصــد ارائه کنــد وام پنجاه 
میلیون تومان اینجانب را با چه درصد بهره محاســبه کرده 
است که برای پنجاه میلیون تومان وام 45 میلیون تومان بهره 
در 36 ماه محاسبه شده است؟بابت این وام باید95 میلیون 
تومان به این صندوق قرض الحسنه  پرداخت کنم و تعجب 
می کنم که به هر شــیوه ای که محاســبه کردم نتوانستم به 
مبلغی که باید به این صندوق بازگردانم برسم. صندوق های 
قرض الحسنه نمی توانند بیشتر از 4 درصد تسهیلات اعطا 
کنند اما این صندوق که طبق بررسی های اینجانب در سال 
91 مجوزش به پایان رسیده است، ابتدا این وام را با نرخ 29 
درصد به من پرداخت کرد و سپس نرخ را به 30 درصد تغییر 
داد.برای پیگیری و رسیدگی این موضوع تاکنون نامه هایی 
به رسانه ها، دادستانی و نماینده بانک مرکزی ارسال کرده 
ام که امیدوارم مورد بررسی قرار گیرد.لذا از دادستان مشهد 
عاجزانه اســتدعا دارم به فریاد این معلم بازنشسته برسید. 
ضمنا کلیه جریمه های دیرکرد وام را نیز پرداخت کرده ام.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

پیگیری گلایه های 7 هزار سهامدار شرکت سیمان جوین

گــزارش
حمید رضا ناسخ

»10 س��ال اس��ت از ش��رکت س��یمان جوین س��هام 
خریدم و بنا بود که این شرکت وارد بورس شود. هر 
وقت هم تماس می گیریم مدیران این شرکت جواب 
درستی به ما نمی دهند. ضمن این که از سود سهام 

هم خبری نیست.«

پرداخت سود به سهامداران شرکت سیمان جوین و 
بلاتکلیفی سهامداران آن موضوعی است که حجم 
قابل توجهی از پیام های ارســالی مردم به سامانه 
حرف مــردم روزنامه خراســان رضــوی را به خود 
اختصاص داده است. یکی از سهامداران سیمان 
جویــن دربــاره وضعیت این شــرکت به خراســان 
رضــوی می گویــد: ســال 84 با فــروش طلاهای 
همسرم و به امید دستیابی به سود، سهام شرکت 
سیمان جوین را خریداری کردم، اما نمی دانم چرا 
از سود آن خبری نیست.  چندین بار هم از ما شماره 
حســاب خواستند تا ســود را به حســاب مان واریز 
کنند، اما هیچ مبلغی واریز نشــد و نمــی دانیم که 

سرنوشت سهام مان به کجا می انجامد.
ســهامدار دیگــری نیــز در این بــاره به »خراســان 
رضوی« می گوید: با این که ســهام این شــرکت به 
مبلغ 100 تومان برای هر سهم فروخته شده بود 
اما من هر ســهم را به مبلغ 250 تومان خریداری 
کرده ام در حالی که اکنون برای فروش سهام خود 
به کمتر از همــان مبلغی که خریداری کــرده ام به 

مشکل برخورده ام.

شرکتی زیان ده! • 
برای پیگیری این موضوع و گلایه های سهامداران 
با جواد آزمون مدیرمالی شــرکت ســیمان جوین 
گفت و گو مــی کنیم کــه وی در رابطه با مســائل و 
مشــکلات ســهامداران این شــرکت به »خراسان 
رضوی« می گوید: در ســال 84 که مجوز احداث 
کارخانه سیمان جوین صادر شده، پروفسور اورعی 
اقدام به خرید مجوز کارخانه کرد و از سال 84 تا 87 
کارخانه را ســاخت تا این که در سال 89 کارخانه 

سیمان جوین به تولید انبوه رسید.

وی می افزاید: در سال 84 اقدام به فروش سهام 
سیمان جوین به تعداد 60 میلیون سهم کردند و 
این سهام را به 7 هزار نفر با قیمت هر سهم 100 
تومان فروختند. ضمن این که 75 درصد سهام 
این شرکت نیز متعلق به مدیرعامل فعلی شرکت 
)پروفسور اورعی( است. در سال 89 که سیمان 
تولید انبوه می شد این تولیدات را به کشورهای 
ســوریه، عراق، افغانســتان و حوزه خلیج فارس 
صادر می کردیم. وی افزود: ســود ســهام ســال 
های 89 و 90 به سهامداران پرداخت شد این در 
حالی است که  کارخانه ســیمان جوین از همان 

ابتدا زیان ده بود.

چرا سیمان جوین وارد بورس نشد • 
آزمون همچنین درباره دلیل عدم پذیرش شرکت 
ســیمان جوین در بورس می گوید: به دلیل رکود 
اقتصادی، افت صنعت ساخت و ساز، تغییر شرایط 
بین المللی و انجام نشــدن صادرات، واقع شــدن 
کارخانه سیمان جوین در یک منطقه محروم و هزینه 
اضافه حمل بار )مثلا از جغتای تا مشهد( ،ناتوانی 
در رقابت با کارخانه های بزرگ ســیمان، 3 برابر 
شدن قیمت ســوخت مازوت و ... شرکت سیمان 
جوین نتوانست به سوددهی برسد و همین عامل 
نیز موجب شد بورس یک شرکت زیان ده را نپذیرد و 
سیمان جوین وارد بورس نشود. مدیرمالی شرکت 

سیمان جوین اظهار کرد: با وجود  همه این مسائل 
این شرکت 300 کارگر خود را تعدیل نکرد و مدیر 
آن با فروش املاک خود توانست حقوق کارگران را 

به موقع بدهد.

شرکتی که زیان داده نباید سود بدهد • 
وی همچنیــن دربــاره گلایــه ســهامدارانی که 
مدعی بودند ســهام این شــرکت ابتــدا به 100 
تومان به صورت اسمی عرضه می شد ولی عملا 
بــه برخــی ســهامداران بــه قیمــت 250 تومان 
فروخته شــده اســت می گوید: شــرکت سیمان 
جوین بــه لحــاظ قانونی یک بــار و با یــک قیمت 
مصوب ســهام عرضه کرده اســت و دوبــاره حق 
فروش ســهام ندارد. افرادی که به قیمت 250 
تومان و بالاتر هر ســهام را خریده اند این ســهام 
را از شرکت نخریده اند بلکه از افرادی که سهام 
بالایی دارند خریداری کرده اند که در این مورد 
شرکت ســیمان جوین از لحاظ قانونی پاسخگو 
نیست و فقط خرید و فروش ها را ثبت می کند؛ به 
عنوان مثال شخصی 10 میلیون سهام خریداری 
کرده است و بعد از آن شرکتی به نام »ج« تاسیس 
کرده و همین سهام را به قیمت بالاتر به دیگران 
فروخته است و در این جا افرادی که سهام خریده 
اند به شرکت سیمان جوین مراجعه و گلایه می 
کنند. اما سوال دیگر سهامداران درباره پرداخت 

سود ســهام است که مدیرمالی شــرکت سیمان 
جوین در ایــن باره مــی گوید: شــرکتی که زیان 
داده، نباید سود بدهد. ضمن این که هم اکنون 
این شرکت زیان انباشته دارد و ارزش ذاتی سهام 

آن نیز معلوم نیست.

وعده بهبود وضعیت از اواسط یا اواخر  • 
امسال

وی درباره وضعیت شرکت سیمان جوین می گوید: 
یکی از مشــکلات عمده شــرکت ســیمان جوین، 
این است که وارد بورس نشده است که تلاش می 
کنیم شرکت را به سوددهی برسانیم تا وارد بورس 
شود چرا که دیگر مشکلاتی از قبیل ارزش سهام و 
خرید و فروش آن پیش نخواهــد آمد و این موضوع 
امتیازات فراوانی برای شــرکت سیمان جوین در 
برخواهد داشت. هم اکنون شرکت روزانه 1200 
تن تولید سیمان دارد و به دلیل این که بازار فروش 
وجود ندارد کلینکر تولید و ذخیره می کنیم تا برای 

مرحله رونق تولید از آن استفاده کنیم.
آزمون در پاســخ به این که از چه زمانی قرار اســت 
وضعیت ســیمان جوین بهبود یابد و به سوددهی 
برسد، می گوید: پیش بینی مدیرعامل این است 
که از اواسط امسال وضعیت بهتر خواهد شد ولی 
من می گویم پایان امسال وضعیت شرکت سیمان 

جوین بهبود خواهد یافت.

شماره حساب ها اشتباه بود! • 
برای پیگیری یکی دیگر از گلایه های سهامداران 
مبنی بر این که »شرکت ســیمان جوین چند بار از 
سهامداران شماره حســاب خواسته تا سود سهام 
را واریز کند اما این کار انجام نشده است« با »سپهر« 
مسئول امور سهام شرکت ســیمان جوین گفت و 
گو می کنیم. وی به »خراســان رضوی« می گوید: 
شرکت از سهامداران تقاضای ارسال شماره حساب 
کرد که برخی شماره حساب خود و شماره شبای 
حســاب خود را اشــتباه دادند که بــه دلیل همین 
اشتباه پرداخت ســود مقدور نبود و شرکت مجدد 
تقاضای ارسال شماره حساب و شماره شبا کرد. در 
همین رابطه حتی به برخی تلفن کردیم ولی یا تلفن 
های شان را جواب ندادند یا در دسترس نبودند که 
بتوانیم مشکل شماره حساب شــان را حل کنیم.

سوژه از شما، پیگیری از ما
09393333027

هیچ موردی در تحصیل دانش آموزان 
نباید خللی ایجاد کند

»فرزندم از ی��ک مدرس��ه در ناحیه ی��ک آم��وزش و پرورش 
مشهد دانش آموخته شده، اما به خاطر بدهی که به مدرسه 
داریم، کد لازم برای ثبت نام در کنک��ور را به او نمی دهند. 

لطفاً پیگیری کنید.«
موضوع را از رمضان نیری معاون دوره متوسطه اداره کل 
آموزش و پرورش خراســان رضوی پیگیری مــی کنیم، او 
در این باره به »خراســان رضوی« می گویــد: به هیچ وجه 
نباید چنین باشد، مباحث مالی در جای خودش و مباحث 
مرتبــط بــا تحصیــل و درس دانــش آمــوزان نیــز در جای 
خودش و به هیــچ وجه این دو بحث به هــم ارتباطی ندارد 
و مســئولان مدارس نباید به واســطه وجود مشکلاتی در 
حوزه مالی، اختلالی در مباحث تحصیلی دانش آموزان 
ایجاد کنند. نیری افزود: دانش آموزان و والدین آن ها می 
توانند در صورت مواجهه با چنین مشکلاتی با شماره تلفن 
32216521 تماس بگیرند و مشکل خود را به آموزش و 
پرورش گزارش دهند تا ما با بررسی موضوع به گزارش آن 

ها رسیدگی کنیم.

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

9 سال در انتظار سود!

بهداشت و درمان

محمدامین شرکت اول

طی روزهای گذشــته تعدادی از شهروندان طی تماس 
با روزنامه خراسان رضوی و با ارســال پیامک به سامانه 
حرف مردم این روزنامه، گلایه هایی نســبت به وضعیت 
اورژانس بیمارستان قائم مشهد مطرح کردند و خواستار 

پیگیری در این زمینه شدند.
بــرای پیگیــری گلایــه هــای مــردم بــا دکتــر مصطفی 
داستانی، رئیس بیمارســتان قائم گفت و گو می کنیم. 
»داســتانی« در این باره به خراســان رضــوی می گوید: 
چنین مســائلی قبل از انجام طرح ساماندهی اورژانس 
بیمارســتان رخ مــی داده و در حال حاضــر دیگر چنین 
مســائلی مانند خواباندن بیمار در سالن ها و روی زمین 

وجود ندارد.

خدمت اورژانس بیمارستان قائم با 190 • 
تخت

وی ســپس در بیــان جزئیاتــی از طــرح ســاماندهی 
اورژانس بیمارســتان قائم برای خدمت رســانی بهتر به 
بیماران اورژانســی یادآور می شــود: این طرح از حدود 
دو ماه گذشــته اجرا شــده اســت. در گذشــته بــه دلیل 
کمبــود امکانــات در اورژانش بیمارســتان حــدود دو و 
نیم برابر ظرفیت موجــود برای پذیرش بیمــار، اقدام به 

خدمت رســانی می کردیم ولی در حــال حاضر و پس از 
انجام طرح ســاماندهی در مجموع تمامــی بخش های 
اورژانس بیمارســتان حدود 190 تخت داریم که هنوز 
هم با ظرفیت بیش از این به ارائه خدمت می پردازیم ولی 
امید داریم با انجام طرح های در دست اجرا بتوانیم این 

کمبود را جبران کنیم.

راه اندازی اورژانس متمرکز دائم؛ تحولی  • 
عظیم در اورژانس کل استان

رئیس بیمارستان قائم درباره طرح های در دست اجرا در 
این بیمارستان نیز می گوید: ما تغییرات بسیار عمده ای 
را برای بهبود خدمت رسانی در دست انجام داریم، هم 
اکنون اورژانس متمرکز موقتی در بیمارســتان در حال 
راه اندازی است و خیلی امیدوار هستیم که بتوانیم آن را 
هم تا پایان خرداد ســال جاری به بهره برداری برسانیم 
که در این صورت حــدود 40 تخت دیگر نیــز به ظرفیت 
اورژانــس قائم افــزوده می شــود. بزرگ ترین پــروژه در 
طرح ســاماندهی اورژانس بیمارســتان قائم،  احداث و 
راه اندازی اورژانس متمرکز دائم است. این بنا با وسعت 
17800 متــر مربع زیربنــا در 5 طبقه در حال ســاخت 
اســت که با بهره برداری آن، تحولــی عظیم در اورژانس 

کل استان ایجاد خواهد شد.

وعده؛ دو سال آینده • 
او با بیان این که 2500 متر مربع از این مساحت فقط به 
بیماران اورژانســی اختصاص خواهد یافت، می گوید: 
در طبقات بالایــی نیز قســمت هایی نظیر آزمایشــگاه، 
اتاق عمل و مرکز تصویربرداری خواهیم داشــت و تمام 
سعی مان بر این اســت که طرحی کامل و پیشرفته را به 
اجرا برسانیم. وی درباره مراحل ســاخت این پروژه نیز 

پیگیری گلایه های مردم از وضعیت اورژانس بیمارستان قائم)عج( مشهد و پاسخ رئیس بیمارستان

کمبودها با طرح ساماندهی اورژانس 
بیمارستان قائم رفع خواهد شد

»آیا کس��ی هس��ت ب��ه وضعی��ت اورژانس 
بیمارس��تان قائم توجه کند؟ بیمار سکته 
مغ��زی را وس��ط س��الن به ام��ان خ��دا رها 

کرده اند و حتی پذیرش هم نکرده اند.«

»ای��ن چ��ه وضع��ی اس��ت ک��ه اورژان��س 
بیمارس��تان قائم دارد؟ بیم��ارم را با حال 
خ��راب و بیه��وش منتظ��ر نگ��ه داش��ته و 
پذی��رش نم��ی کنن��د. خواهش م��ی کنم 
این وضعی��ت را هرچه س��ریع ت��ر اصلاح 
کنید. جان م��ردم در میان اس��ت. انتظار 
ما این اس��ت ک��ه حداقل به مش��کلات ما 

توجه کنند.«

بزرگ ترین پروژه در 
طرح ساماندهی اورژانس 

بیمارستان قائم،  احداث و 
راه اندازی اورژانس متمرکز 
دائم است. این بنا با وسعت 

17800 متر مربع زیربنا 
در 5 طبقه در حال ساخت 

است که با بهره برداری آن، 
تحولی عظیم در اورژانس 

کل استان ایجاد خواهد شد

یادآور می شــود: در این پــروژه تاکنون ســقف دو طبقه 
آن تکمیل شــده و در حال ساخت ســقف طبقه سوم آن 
هستیم و به امید خدا تا دو سال آینده به صورت کامل به 

بهره برداری می رسد.

امیدواریم تا پایان سال حداقل یک طبقه را  • 
بهره برداری کنیم

وی تصریح می کند: بنا به صحبــت هایی که با پیمانکار 
این طرح شده، قرار بر این شده است که به محض اتمام 
مراحل ســاخت یک طبقه از این ساختمان، ما آن طبقه 
را برای اســتفاده وارد چرخه اورژانس کنیــم و امیدوار 
هستیم که بتوانیم تا پایان سال، حداقل یک طبقه آن را 

به بهره برداری برسانیم.
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